Denominacidn de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corte Plazo

Deuda Interna

Ingtituciones de Credito

Titules y Valores

Amendamientos Financieros
Deuda Extorna

Organismes Financieros Intemaclonales
Deuda Bilatara|
Titulos y Valores
Arrendamienios Financierps
Subiptal Cone Flaze
Largo Plazo

Deuda Intermna

Instituclones de Crédito

Titulos y Valores *

Arrendamientos Financiaros
Deuda Externa

Organismes Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos ¥ Valores

Arnrendamientos Financlieros

Subtotal Largs Plazs

Otros Pasivos
Total Deuda vy Oiros Pasivos

PREPARATORIA MUNICIPAL OMAR OSVALDO ROMO COVARRUBIAS

SONORA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 017jul72019 Al 307sep72018

Moneda de Institucion o Pais Saldo Inlcial del
Contratacién Acreedor Periodo
Peso México $0.00
Paszo México v $0.00
Peso Mexica $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Pesa México $0.00
Feso México $0.00
Pesa México $0.00
Peso México eu.cc
Peso México $0.00
Peso Méxica $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso México £0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Pasa México - $0.00
Pesc México $1,374,186.48
Peso Méxica $1,374,186.48
e
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Fecha y 11fnov /2019
1022 &, m,

Saldo Final del Periodo

$0.00
§0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$714,232.82
$714,232.32
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Moneda de Institucién o Pais Saldo Inicial del

Contratacidn Acreedor Petioda Saldo Final del Pericdo

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA

"Bajo prolesta de decir verdad declaram
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